江苏省医学会

苏医会学(2015)第69号

2015 江苏省心胸乳腺影像专题学术会议暨 胸部疾病影像学新进展学习班通知

各有关医疗单位:

由江苏省医学会放射学分会心胸乳腺学组主办、苏州大学附属第一医院承办的"2015江苏省心胸乳腺影像专题学术会议暨胸部疾病影像学新进展学习班"将于2015年8月7~9日在苏州市召开。本次会议邀请了多名国内省内外知名影像专家做专题学术报告,并有论文交流、疑难病例读片讨论等多种形式的学术交流,欢迎广大从事心胸乳腺影像专业和相关专业的医技人员积极参与!到会参加学习交流的代表,经考核合格后均可获得国家级继续医学教育 I 类学分【项目编号:2015-09-01-099(国)】。现将参会有关事项通知如下:

- 一、您单位_______同志所撰论文(见附条)经专家评审被录用参加本次大会发言,务请制作多媒体演示盘(PPT),做好发言准备(10分钟)。交流论文将由大会筹备组统一汇编成册。
- 二、您单位_______同志为江苏省医学会放射学分会心胸乳腺学组成员,为本次会议正式代表。报到当日晚(7日)20:00~21:00召开学组全体成员会议,务必请准时出席。
- 三、参加会议的代表每人交注册费(培训费)500元,住宿统一安排,费用自理(按包租天数收费),所有费用回单位按规定报销。
 - 四、时间: 2015年8月7日下午报到,8全天、9日上午会议,9

日下午撤离。

五、地点: 苏州市南林饭店(苏州市十全街滚秀芳20号)

六、报名: 凡要求参加本次学术会议的代表请于 2015 年 7 月 25 日以前采用电邮或短信方式报名,报名时请注明姓名、性别、工作单位、技术职称、邮编、联系电话及 E-mail。

联系人: 1、江苏省医学会学术会务部韩秋娟,电话/传真: 025-83620695, 手机: 15996286271。

2、江苏省医学会放射学分会心胸乳腺学组①胡春洪,电话: 0512-67780422, 手机: 13506219750; ②李勇刚, 手机: 13776006850。

3、苏州大学附属第一医院①诸伟, 电话: 0512-67780152, 手机: 13812688672; ②胡粟, 手机: 13584841775。

